

**Do wiadomości Wykonawców**

Dotyczy zapytania ofertowego pod nazwą „ Wykonanie usług serwisowych (utrzymanie i rozwój) dla Systemu Zarządzania Tożsamością opartego na oprogramowaniu NetIQ Identity Manager dla Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego z siedzibą w Rzeszowie ”.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA****Pytanie 1.**

W zakresie zadania 1 w części II "Przygotowanie minimum 3 raportów dotyczących szczegółowych zestawień o przepływach i szczegółach wniosków o uprawnienia w systemie i procesie recertyfikacji". Czy wystarczające będzie przygotowanie raportów zawierających:

- a. Dla wniosków trwających: tytuł wniosku, datę rozpoczęcia, tożsamość wnioskującego, tożsamość beneficjenta, tożsamości osoby zatwierdzających poszczególne zadania już zrealizowane oraz zadania bieżące, daty podjęcia decyzji oraz podjęte decyzje (status zakończenia zadań i komentarze)
- b. Dla wniosków zakończonych: tytuł wniosku, daty rozpoczęcia i zakończenia, tożsamość wnioskującego, tożsamość beneficjenta, status zakończenia wniosku bez informacji o zrealizowanych w procesie zadaniach.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga przedstawienia w raporcie kompletu informacji zarówno dla wniosków trwających jak i zakończonych.

**Pytanie 2.**

W zakresie zadania 1 w części II "Przygotowanie minimum 3 raportów dotyczących szczegółowych zestawień o przepływach i szczegółach wniosków o uprawnienia w systemie i procesie recertyfikacji": Czy w raportach dotyczących recertyfikacji wystarczające będzie zaprezentowanie jedynie informacji o uprawnieniach wybranych do odebrania bez informacji o uprawnieniach zachowanych?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga przygotowania raportu zawierającego komplet informacji.

**Pytanie 3.**

W zakresie zadania 1 w części II "Przygotowanie minimum 3 raportów dotyczących szczegółowych zestawień o przepływach i szczegółach wniosków o uprawnienia w systemie i procesie recertyfikacji": Czy w raportach dotyczących wniosków w których wnioskowane było więcej niż jedno uprawnienie wystarczające będzie zaprezentowanie jedynie informacji o uprawnieniach faktycznie nadanych lub odebranych w wyniku obsługi wniosku?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga przygotowania raportu zawierającego komplet informacji jakie przetwarzane są na wniosku.

**Pytanie 4.**

W zakresie zadania I w części II "Przygotowanie minimum 3 raportów dotyczących szczegółowych zestawień o przepływach i szczegółach wniosków o uprawnienia w systemie i procesie recertyfikacji": Czy wystarczające będzie aby dane zwracane przez przygotowane raporty obejmowały okres jednego roku wstecz od chwili wygenerowania raportu?

**Odpowiedź:**

Nie, Zamawiający wymaga, aby dane zwracane przez raporty nie były ograniczone czasowo.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający przewiduje umożliwienie Wykonawcy na czas realizacji prac zdalnego dostępu do Systemu Zarządzania Tożsamością?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje stałego zdalnego dostępu dla Wykonawcy do zasobów Zamawiającego.

**Pytanie 6.**

Czy możliwe jest udostępnienie edytowalnych wersji formularzy wymaganych do wypełnienia w ramach oferty?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający udostępnia edytowalne wersje formularzy.

**Pytanie 7.**

W tabeli „Tabela – Inżynier projektu II” umieszczonej na stronie 15 zapytania ofertowego w wierszu zaczynającym się od „Posiada znajomość zagadnień portalowych...” umieszczony został zapis „Posiada certyfikat:.....”. Czy Zamawiający miał tu na myśli określony dokument czy podobnie jak w wierszu zaczynającym się od słów „Posiada doświadczenie w zakresie projektowania i wdrażania...” należy wskazać projekt w jakim brał udział proponowany inżynier projektu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający w tabeli „Tabela – Inżynier projektu II” umieszczonej na stronie 15 zapytania ofertowego w wierszu zaczynającym się od „Posiada znajomość zagadnień portalowych...” zmienia zapis „Posiada certyfikat:.....” na „Projekt: .....”.

Zamawiający udostępnia poprawioną tabelę „Tabela – Inżynier projektu II” w Załączniku nr 3 do zapytania ofertowego.

**Pytanie 8.**

Czy w ramach realizacji Części II zamówienia wymagane jest wykonanie migracji jedynie konfiguracji, czy też Zamawiający wymaga przeniesienia aktualnych i historycznych danych istniejącego systemu NetIQ Identity Manager?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga migracji systemu do nowej wersji wraz z migracją konfiguracji oraz przeniesieniem zarówno aktualnych i historycznych danych zgromadzonych w istniejącym systemie.

**Z uwagi na zmiany zapisów w zapytaniu ofertowym w Załączniku nr 3 do zapytania ofertowego, Zamawiający zamieszcza tabelę „Tabela – Inżynier projektu II” z Załącznika nr 3 do zapytania ofertowego po dokonanych zmianach. Pozostałe zapisy zapytania ofertowego pozostają bez zmian.**

Pismo to stanowi integralną część zapytania ofertowego i jest wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

Naczelnik  
Wydziału Informatyki  
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego  
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  
z siedzibą w Rzeszowie

*Grzegorz Małek*

p.o. Naczelnika  
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego  
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego  
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA  
z siedzibą w Rzeszowie

*Barthomiej Kapica*

